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ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI FORLI’-CESENA E RIMINI
Sede in CESENA c.a.p.47522
Via EMILIA PONENTE n.2619
Tel. 3935990733 E-mail segreteriaodaffcrn@gmail.com

Prot. 216/PEC

data 20/09/2025

Al Ministero della Giustizia

Dir. Gen. Affari Civili
e Libere Professioni
Ufficio VII
Via Arenula, 70
00186 ROMA
PEC prot.dag@giustiziacert.it

Al CONAF
Via Po, 22
00198 ROMA
PEC protocollo@conafpec.it

Ai sensi dell’art.3, comma 20 del DPR 8 luglio 2005, n.169 si comunica che I'assemblea degli

iscritti in questo albo ha eletto

nella prima convocazione

svoltasi nei giorni 18 e 19 settembre 2025

a componenti del consiglio, i seguenti professionisti, con il numero di voti a fianco di ciascuno

indicato.

Cognome e nome

Numero dei voti riportati

SEZ. A

Dott. For. CANGINI LORENZO
Dott. Agr. CASADEI FRANCESCO
Dott. Agr. GRILLI GIANLUCA
Dott. For. GUIDI CRISTIAN

Dott. Agr. MARCONI CLAUDIO
Dott. Agr. MILANESI FRANCESCA
Dott. Agr. MISEROCCHI ORAZIO
Dott. Agr. NITRI MARIAGRAZIA

!'Indicare se in I, II o III convocazione

voti:
voti:
voti:
voti:
voti:
voti:
voti:
voti:

41
42
41
40
38
19
10
32
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Ministero della Giustizia
SEZ.B

For. lun. BRAVIN GIACOMO voti: 35

Altre notizie necessarie per I'esame della validita delle elezioni di cui trattasi:

a - n. iscritti alla sez. A 99
n. iscritti alla sez. B 4
b -numero dei partecipanti - 1” conv. 61

e -data di proclamazione degli eletti (art. 2 c. 4 e art. 3 c. 20 dpr 169/2005)  20/09/2025

| risultati elettorali saranno pubblicati sul sito istituzionale al link: https://www.agronomiforestali-
rer.it/ordine-di-forli-cesena-rimini/

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
Dott. For. FABIO CECCARELLI
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